
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Torneo ARONA U16 2016 1602003A

Luogo Arona  [Novara - Piemonte]
Periodo 22-01-2016 - 24-01-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri IELARDI STEFANO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Paparella Nicole Samantha

1Gnata Ilaria

2
Meharunkar Prabhav

3
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Paparella Nicole Samantha4.5 ITA 13.0015.009.00 13.001478 1401 1891 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 16 NC Gnata Ilaria 4.0 ITA 15.5017.5011.0013.251393 1429 1724 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

3 14 3N Meharunkar Prabhav 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501431 1416 1764 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2002

4 1 NC Di Fina Marcello 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.75 1491 1418 1539 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2005

5 23 NC Meharunkar Pari Prasad4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1282 1357 1718 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2005

6 2 NC Catranita Alexandru 3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 1488 1374 1313 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

7 18 NC Ciavarelli Emanuele 3.0 ITA 14.0015.0010.007.00 1380 1401 1343 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

8 19 NC Colleoni Francesca 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1377 1411 1353 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

9 22 NC La Ferlita Valentina3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1338 1426 1427 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 4 NC Cucchi Chiara 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1457 1408 1631 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2002

11 21 NC Pasinetti Andrea 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 1339 1447 1639 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

12 24 NC Brusati Alice 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.25 1197 1418 1537 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

13 12 NC Usellini Tullio 2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.25 1440 1374 1259 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

14 13 NC Zhang Valentino 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.00 1440 1403 1277 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

15 17 NC Kushova Martina 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.00 1389 1443 1293 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

16 15 NC Romerio Laura 2.0 ITA 12.0012.007.50 1.00 1416 1444 1326 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

17 10 NC Topciu Eraldo 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.00 1440 1369 1240 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

18 7 NC Kushova Kristel 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1440 1425 1302 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

19 20 NC La Ferlita Asia 2.0 ITA 7.00 7.00 5.00 1.00 1353 1429 1358 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

20 11 NC Ubertini Ludovico 1.0 ITA 11.5012.507.50 1.00 1440 1339 993 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

21 9 NC Surugiu Bianka 1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1440 1418 1104 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

22 5 NC Fidone Karim 1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1440 1412 1173 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

23 6 NC Gallo Riccardo 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1440 1379 1076 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

24 8 NC Mohusine Saad 0.0 ITA 7.00 8.00 5.00 0.00 1440 1417 683 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2007
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Brusati Alice ITA PIE NO 1197 1418 1537 2003 F 2829571 157836

2 NC Catranita Alexandru ITA PIE NO 1488 1374 1313 2002 M 2833315 158138

18 NC Ciavarelli Emanuele ITA PIE NO 1380 1401 1343 2004 M 2827595 158139

19 NC Colleoni Francesca ITA PIE NO 1377 1411 1353 2002 F 2837043 152325

4 NC Cucchi Chiara ITA PIE NO 1457 1408 1631 2002 F 2819665 157839

1 NC Di Fina Marcello ITA PIE VB 1491 1418 1539 2005 M 2815600 152457

5 NC Fidone Karim ITA PIE NO 1440 1412 1173 2006 M 169736

6 NC Gallo Riccardo ITA PIE NO 1440 1379 1076 2006 M 169737

16 NC Gnata Ilaria ITA PIE BI 1393 1429 1724 2002 F 2822879 160802

7 NC Kushova Kristel ITA PIE NO 1440 1425 1302 2005 F 167398

17 NC Kushova Martina ITA PIE NO 1389 1443 1293 2002 F 2827455 156594

20 NC La Ferlita Asia ITA PIE NO 1353 1429 1358 2006 F 2833331 166049

22 NC La Ferlita ValentinaITA PIE NO 1338 1426 1427 2005 F 2833340 164185

23 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1282 1357 1718 2005 F 67300090 158063

14 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1431 1416 1764 2002 M 67300081 158064

8 NC Mohusine Saad ITA PIE NO 1440 1417 683 2007 M 169739

3 3N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1478 1401 1891 2002 F 2833617 166633

21 NC Pasinetti Andrea ITA PIE NO 1339 1447 1639 2002 M 2805036 151864

15 NC Romerio Laura ITA PIE NO 1416 1444 1326 2002 F 2833366 159983

9 NC Surugiu Bianka ITA PIE NO 1440 1418 1104 2005 F 168241

10 NC Topciu Eraldo ITA PIE NO 1440 1369 1240 2006 M 168242

11 NC Ubertini Ludovico ITA PIE NO 1440 1339 993 2004 M 168917

12 NC Usellini Tullio ITA PIE NO 1440 1374 1259 2004 M 167400

13 NC Zhang Valentino ITA PIE NO 1440 1403 1277 2005 M 165198
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Di Fina Marcello 4.0 ITA | 13 B 1 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 2 B Â½ | 1

6 2 NC Catranita Alexandru 3.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 3 3N Paparella Nicole Samantha4.5 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 17 B 1 | 14 N 1 | 16 B Â½ | 1

10 4 NC Cucchi Chiara 3.0 ITA | 16 N 0 | 9 B 1 | 18 B 0 | 12 N 1 | 17 B 1 | 1

22 5 NC Fidone Karim 1.0 ITA | 17 B 0 | 10 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 20 B 0 | 1

23 6 NC Gallo Riccardo 1.0 ITA | 18 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 8 N 1 | -1

18 7 NC Kushova Kristel 2.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 14 B 0 | 1

24 8 NC Mohusine Saad 0.0 ITA | 20 N 0 | 15 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 6 B 0 | 1

21 9 NC Surugiu Bianka 1.0 ITA | 21 B 0 | 4 N 0 | 6 B 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 1

17 10 NC Topciu Eraldo 2.0 ITA | 22 N 0 | 5 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 21 N 0 | -1

20 11 NC Ubertini Ludovico 1.0 ITA | 23 B 0 | 6 N 1 | 21 B 0 | 7 B 0 | 24 N 0 | 1

13 12 NC Usellini Tullio 2.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 0 | 5 N 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | -1

14 13 NC Zhang Valentino 2.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 20 N 1 | 16 N 0 | 22 B 0 | -1

3 14 3N Meharunkar Prabhav 4.0 ITA | 2 B 1 | 21 N 1 | 22 B 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1

16 15 NC Romerio Laura 2.0 ITA | 3 N 0 | 8 N 1 | 2 B 0 | 9 B 1 | 19 N 0 | -1

2 16 NC Gnata Ilaria 4.0 ITA | 4 B 1 | 23 N 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | -1

15 17 NC Kushova Martina 2.0 ITA | 5 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 1 B 0 | 4 N 0 | -1

7 18 NC Ciavarelli Emanuele 3.0 ITA | 6 B 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 22 N 1 | 23 B 0 | 1

8 19 NC Colleoni Francesca 3.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 B 1 | 23 N 0 | 15 B 1 | 1

19 20 NC La Ferlita Asia 2.0 ITA | 8 B 1 | 17 N 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 5 N 1 | -1

11 21 NC Pasinetti Andrea 3.0 ITA | 9 N 1 | 14 B 0 | 11 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | -1

9 22 NC La Ferlita Valentina 3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 13 N 1 | -1

5 23 NC Meharunkar Pari Prasad 4.0 ITA | 11 N 1 | 16 B 0 | 24 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | -1

12 24 NC Brusati Alice 2.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 0 | 6 N 1 | 11 B 1 | 1
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Brusati Alice ITA 1197 1 0.00 0.38 -0.38 1418.001537 2003 F 2829571 157836

4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 1 0.00 0.59 -0.59 1408.401631 2002 F 2819665 157839

16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 3 2.50 1.44 1.06 1429.601724 2002 F 2822879 160802

23 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1282 2 1.00 0.97 0.03 1357.401718 2005 F 67300090 158063

14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 2 1.00 1.06 -0.06 1416.601764 2002 M 67300081 158064

3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 2 1.50 1.19 0.31 1401.201891 2002 F 2833617 166633

21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 1 0.00 0.37 -0.37 1447.801639 2002 M 2805036 151864
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 2 1.50 3.20 0.3 9 1374.801313 2002 M 158138

18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 3 2.00 2.40 0.6 21 1401.601343 2004 M 158139

19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 3 3.00 2.30 0.7 21 1411.201353 2002 F 152325

1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 4 3.50 3.00 1 30 1418.001539 2005 M 152457

5 NC Fidone Karim ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1412.401173 2006 M 169736

6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 4 1.00 2.90 -1.9 -57 1379.401076 2006 M 169737

7 NC Kushova Kristel ITA 1440 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1425.601302 2005 F 167398

17 NC Kushova Martina ITA 1389 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1443.801293 2002 F 156594

20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 5 2.00 2.00 0 0 1429.801358 2006 F 166049

22 NC La Ferlita ValentinaITA 1338 4 3.00 1.90 1.1 33 1426.201427 2005 F 164185

8 NC Mohusine Saad ITA 1440 5 0.00 2.70 -2.7 -78 1417.80683 2007 M 169739

15 NC Romerio Laura ITA 1416 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1444.601326 2002 F 159983

9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 3 1.00 2.70 -1.7 -48 1418.401104 2005 F 168241

10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 4 2.00 3.00 -1 -30 1369.401240 2006 M 168242

11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 2 1.00 3.20 -2.2 -63 1339.60993 2004 M 168917

12 NC Usellini Tullio ITA 1440 3 2.00 2.90 -0.4 -12 1374.401259 2004 M 167400

13 NC Zhang Valentino ITA 1440 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1403.001277 2005 M 165198
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491   |  13 NC Zhang Valentino ITA 1440 1 - 0

2 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431   |  2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 1 - 0

3 3 3N Paparella Nicole Samantha ITA 1478   |  15 NC Romerio Laura ITA 1416 1 - 0

4 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393   |  4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 1 - 0

5 5 NC Fidone Karim ITA 1440   |  17 NC Kushova Martina ITA 1389 0 - 1

6 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380   |  6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Kushova Kristel ITA 1440   |  19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 0 - 1

8 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353   |  8 NC Mohusine Saad ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440   |  21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 0 - 1

10 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338   |  10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 0 - 1

12 24 NC Brusati Alice ITA 1197   |  12 NC Usellini Tullio ITA 1440 Â½ - Â½
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Ciavarelli Emanuele 1 ITA 1380   |  1 NC Di Fina Marcello 1 ITA 1491 0 - 1

2 19 NC Colleoni Francesca 1 ITA 1377   |  3 3N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1478 0 - 1

3 21 NC Pasinetti Andrea 1 ITA 1339   |  14 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1431 0 - 1

4 23 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1282   |  16 NC Gnata Ilaria 1 ITA 1393 0 - 1

5 17 NC Kushova Martina 1 ITA 1389   |  20 NC La Ferlita Asia 1 ITA 1353 1 - 0

6 12 NC Usellini Tullio 0.5 ITA 1440   |  22 NC La Ferlita Valentina 1 ITA 1338 0 - 1

7 2 NC Catranita Alexandru 0 ITA 1488   |  24 NC Brusati Alice 0.5 ITA 1197 1 - 0

8 4 NC Cucchi Chiara 0 ITA 1457   |  9 NC Surugiu Bianka 0 ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Topciu Eraldo 0 ITA 1440   |  5 NC Fidone Karim 0 ITA 1440 1 - 0

10 6 NC Gallo Riccardo 0 ITA 1440   |  11 NC Ubertini Ludovico 0 ITA 1440 0 - 1

11 13 NC Zhang Valentino 0 ITA 1440   |  7 NC Kushova Kristel 0 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Mohusine Saad 0 ITA 1440   |  15 NC Romerio Laura 0 ITA 1416 0 - 1
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Di Fina Marcello 2 ITA 1491   |  16 NC Gnata Ilaria 2 ITA 1393 Â½ - Â½

2 3 3N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1478   |  17 NC Kushova Martina 2 ITA 1389 1 - 0

3 14 3N Meharunkar Prabhav 2 ITA 1431   |  22 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1338 1 - 0

4 15 NC Romerio Laura 1 ITA 1416   |  2 NC Catranita Alexandru 1 ITA 1488 0 - 1

5 4 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1457   |  18 NC Ciavarelli Emanuele 1 ITA 1380 0 - 1

6 19 NC Colleoni Francesca 1 ITA 1377   |  10 NC Topciu Eraldo 1 ITA 1440 1 - 0

7 11 NC Ubertini Ludovico 1 ITA 1440   |  21 NC Pasinetti Andrea 1 ITA 1339 0 - 1

8 20 NC La Ferlita Asia 1 ITA 1353   |  13 NC Zhang Valentino 1 ITA 1440 0 - 1

9 24 NC Brusati Alice 0.5 ITA 1197   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1282 0 - 1

10 5 NC Fidone Karim 0 ITA 1440   |  12 NC Usellini Tullio 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 9 NC Surugiu Bianka 0 ITA 1440   |  6 NC Gallo Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

12 7 NC Kushova Kristel 0 ITA 1440   |  8 NC Mohusine Saad 0 ITA 1440 1 - 0
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Meharunkar Prabhav 3 ITA 1431   |  3 3N Paparella Nicole Samantha3 ITA 1478 0 - 1

2 17 NC Kushova Martina 2 ITA 1389   |  1 NC Di Fina Marcello 2.5 ITA 1491 0 - 1

3 16 NC Gnata Ilaria 2.5 ITA 1393   |  13 NC Zhang Valentino 2 ITA 1440 1 - 0

4 2 NC Catranita Alexandru 2 ITA 1488   |  21 NC Pasinetti Andrea 2 ITA 1339 1 - 0

5 22 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1338   |  18 NC Ciavarelli Emanuele 2 ITA 1380 0 - 1

6 23 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1282   |  19 NC Colleoni Francesca 2 ITA 1377 1 - 0

7 12 NC Usellini Tullio 1.5 ITA 1440   |  4 NC Cucchi Chiara 1 ITA 1457 0 - 1

8 11 NC Ubertini Ludovico 1 ITA 1440   |  7 NC Kushova Kristel 1 ITA 1440 0 - 1

9 15 NC Romerio Laura 1 ITA 1416   |  9 NC Surugiu Bianka 1 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Topciu Eraldo 1 ITA 1440   |  20 NC La Ferlita Asia 1 ITA 1353 1 - 0

11 6 NC Gallo Riccardo 0 ITA 1440   |  24 NC Brusati Alice 0.5 ITA 1197 0 - 1

12 8 NC Mohusine Saad 0 ITA 1440   |  5 NC Fidone Karim 0 ITA 1440 0 - 1
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Paparella Nicole Samantha4 ITA 1478   |  16 NC Gnata Ilaria 3.5 ITA 1393 Â½ - Â½

2 1 NC Di Fina Marcello 3.5 ITA 1491   |  2 NC Catranita Alexandru 3 ITA 1488 Â½ - Â½

3 18 NC Ciavarelli Emanuele 3 ITA 1380   |  23 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1282 0 - 1

4 7 NC Kushova Kristel 2 ITA 1440   |  14 3N Meharunkar Prabhav 3 ITA 1431 0 - 1

5 4 NC Cucchi Chiara 2 ITA 1457   |  17 NC Kushova Martina 2 ITA 1389 1 - 0

6 21 NC Pasinetti Andrea 2 ITA 1339   |  10 NC Topciu Eraldo 2 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Zhang Valentino 2 ITA 1440   |  22 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1338 0 - 1

8 19 NC Colleoni Francesca 2 ITA 1377   |  15 NC Romerio Laura 2 ITA 1416 1 - 0

9 9 NC Surugiu Bianka 1 ITA 1440   |  12 NC Usellini Tullio 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 24 NC Brusati Alice 1.5 ITA 1197   |  11 NC Ubertini Ludovico 1 ITA 1440 1 - 0

11 5 NC Fidone Karim 1 ITA 1440   |  20 NC La Ferlita Asia 1 ITA 1353 0 - 1

12 8 NC Mohusine Saad 0 ITA 1440   |  6 NC Gallo Riccardo 0 ITA 1440 0 - 1
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ARONA U16 2016 (1602003A)
Arona - 22-01-2016 - 24-01-2016

1 Di Fina Marcello
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 30 Perf: 1539 Media: 1418.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Zhang Valentino ITA 1440 51 0.57 1 1 1

2 N 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 111 0.65 1 2 2

3 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 98 0.63 Â½ 2 2

4 N 17 NC Kushova Martina ITA 1389 102 0.64 1 3 3

5 B 2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 3 0.5 Â½ 3 3

2.99 3 3

2 Catranita Alexandru
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 9 Perf: 1313 Media: 1374.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 57 0.58 0 0 0

2 B 24 NC Brusati Alice ITA 1197 291 0.85 1 1 1

3 N 15 NC Romerio Laura ITA 1416 72 0.6 1 2 2

4 B 21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 149 0.7 1 3 3

5 N 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 -3 0.5 Â½ 3 3

3.23 3 3

3 Paparella Nicole Samantha
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1891 Media: 1401.20 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Romerio Laura ITA 1416 1 0 1

2 N 19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 1 0 2

3 B 17 NC Kushova Martina ITA 1389 1 0 3

4 N 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 47 0.57 1 1 4

5 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 85 0.62 Â½ 1 4

1.19 1 4

4 Cucchi Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1631 Media: 1408.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 64 0.59 0 0 0

2 B 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 1 0 1

3 B 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 0 0 1

4 N 12 NC Usellini Tullio ITA 1440 1 0 2

5 B 17 NC Kushova Martina ITA 1389 1 0 3

0.59 0 3
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5 Fidone Karim
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1173 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Kushova Martina ITA 1389 51 0.57 0 0 0

2 N 10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Usellini Tullio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 8 NC Mohusine Saad ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 87 0.62 0 1 1

2.69 1 1

6 Gallo Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1076 Media: 1379.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 60 0.58 0 0 0

2 B 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 24 NC Brusati Alice ITA 1197 243 0.8 0 0 0

5 N 8 NC Mohusine Saad ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.88 1 1

7 Kushova Kristel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1302 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 N 13 NC Zhang Valentino ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Mohusine Saad ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 9 0.51 0 2 2

2.6 2 2

8 Mohusine Saad
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 683 Media: 1417.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2 B 15 NC Romerio Laura ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 N 7 NC Kushova Kristel ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 5 NC Fidone Karim ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.65 0 0
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9 Surugiu Bianka
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1104 Media: 1418.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 101 0.64 0 0 0

2 N 4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 -17 0.48 0 0 0

3 B 6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 15 NC Romerio Laura ITA 1416 24 0.53 0 1 1

5 B 12 NC Usellini Tullio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.65 1 1

10 Topciu Eraldo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1240 Media: 1369.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338 102 0.64 0 0 0

2 B 5 NC Fidone Karim ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 63 0.59 0 1 1

4 B 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 87 0.62 1 2 2

5 N 21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 101 0.64 0 2 2

2.99 2 2

11 Ubertini Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 993 Media: 1339.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 158 0.71 0 0 0

2 N 6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 101 0.64 0 1 1

4 B 7 NC Kushova Kristel ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 24 NC Brusati Alice ITA 1197 243 0.8 0 1 1

3.15 1 1

12 Usellini Tullio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1259 Media: 1374.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Brusati Alice ITA 1197 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338 102 0.64 0 0 0

3 N 5 NC Fidone Karim ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 -17 0.48 0 1 1

5 N 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.92 2 2
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13 Zhang Valentino
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1277 Media: 1403.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

2 B 7 NC Kushova Kristel ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 87 0.62 1 2 2

4 N 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 47 0.57 0 2 2

5 B 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338 102 0.64 0 2 2

2.76 2 2

14 Meharunkar Prabhav
3N ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1764 Media: 1416.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 1 0 1

2 N 21 NC Pasinetti Andrea ITA 1339 92 0.63 1 1 2

3 B 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338 1 1 3

4 B 3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 -47 0.43 0 1 3

5 N 7 NC Kushova Kristel ITA 1440 1 1 4

1.06 1 4

15 Romerio Laura
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1326 Media: 1444.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 -62 0.41 0 0 0

2 N 8 NC Mohusine Saad ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 -72 0.4 0 1 1

4 B 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

5 N 19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 39 0.55 0 2 2

2.3 2 2

16 Gnata Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1724 Media: 1429.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 -64 0.41 1 1 1

2 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 111 0.65 1 2 2

3 N 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 Â½ 2 2

4 B 13 NC Zhang Valentino ITA 1440 1 2 3

5 N 3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 -85 0.38 Â½ 2 3

1.44 2 3
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17 Kushova Martina
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -3 Perf: 1293 Media: 1443.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Fidone Karim ITA 1440 -51 0.43 1 1 1

2 B 20 NC La Ferlita Asia ITA 1353 36 0.55 1 2 2

3 N 3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 -89 0.38 0 2 2

4 B 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 -102 0.36 0 2 2

5 N 4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 -68 0.41 0 2 2

2.13 2 2

18 Ciavarelli Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 21 Perf: 1343 Media: 1401.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 -60 0.42 1 1 1

2 B 1 NC Di Fina Marcello ITA 1491 -111 0.35 0 1 1

3 N 4 NC Cucchi Chiara ITA 1457 -77 0.39 1 2 2

4 N 22 NC La Ferlita Valentina ITA 1338 42 0.56 1 3 3

5 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 98 0.63 0 3 3

2.35 3 3

19 Colleoni Francesca
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 21 Perf: 1353 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Kushova Kristel ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 3 3N Paparella Nicole SamanthaITA 1478 -101 0.36 0 1 1

3 B 10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

4 N 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 95 0.63 0 2 2

5 B 15 NC Romerio Laura ITA 1416 -39 0.45 1 3 3

2.26 3 3

20 La Ferlita Asia
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 1358 Media: 1429.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mohusine Saad ITA 1440 -87 0.38 1 1 1

2 N 17 NC Kushova Martina ITA 1389 -36 0.45 0 1 1

3 B 13 NC Zhang Valentino ITA 1440 -87 0.38 0 1 1

4 N 10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 -87 0.38 0 1 1

5 N 5 NC Fidone Karim ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

1.97 2 2
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21 Pasinetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1639 Media: 1447.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Surugiu Bianka ITA 1440 1 0 1

2 B 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 -92 0.37 0 0 1

3 N 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 1 0 2

4 N 2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 0 0 2

5 B 10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 1 0 3

0.37 0 3

22 La Ferlita Valentina
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 33 Perf: 1427 Media: 1426.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Topciu Eraldo ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

2 N 12 NC Usellini Tullio ITA 1440 -102 0.36 1 2 2

3 N 14 3N Meharunkar Prabhav ITA 1431 -93 0.37 0 2 2

4 B 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 -42 0.44 0 2 2

5 N 13 NC Zhang Valentino ITA 1440 -102 0.36 1 3 3

1.89 3 3

23 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1718 Media: 1357.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 1 0 1

2 B 16 NC Gnata Ilaria ITA 1393 -111 0.35 0 0 1

3 N 24 NC Brusati Alice ITA 1197 85 0.62 1 1 2

4 B 19 NC Colleoni Francesca ITA 1377 1 1 3

5 N 18 NC Ciavarelli Emanuele ITA 1380 1 1 4

0.97 1 4

24 Brusati Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1197 Perf: 1537 Media: 1418.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Usellini Tullio ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 2 NC Catranita Alexandru ITA 1488 0 0 0

3 B 23 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1282 -85 0.38 0 0 0

4 N 6 NC Gallo Riccardo ITA 1440 1 0 1

5 B 11 NC Ubertini Ludovico ITA 1440 1 0 2

0.38 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Catranita Alexandru ITA 3 2.0 1322 1342 1488 2002 M 158138

11 NC Ubertini Ludovico ITA 3 0.0 1272 472 1440 2004 M 168917
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